平成20年6月13日

株 主 各 位

     神奈川県秦野市曽屋201番地

                             株式会社トープラ

取締役社長 峰 岸  甫

「第73期 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、平成20年6月5日付でご送付申しあげました「第73期 定時株主総会招集ご通知」の

記載内容に一部誤りがありましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正

いたします。

敬具

記

修正内容

修正箇所 （正） （誤）

9ﾍﾟｰｼﾞ

5．会計監査人の状況

（1）会計監査人の名称

大阪監査法人

（注）有恒監査法人は平成19年7

月1日付をもってナニワ監査法人

と合併し、名前を大阪監査法人に

変更しました。

大阪監査法人

34ﾍﾟｰｼﾞ

第3号議案

候補者番号3の略歴

平成19年4月 日発販売㈱プレシ

ジョンパーツ営業本部副本部長

（現任）

平成19年4月 同社プレシジョン

パーツ営業本部副本部長（現任）

修正箇所は  を付して表示しております。

以上